PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

– EDITAL Nº 001/2021, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 001/2022

NOTA DE EXCLUSÃO

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição que lhe
confere o Art. 01, Inciso XI, da PORTARIA Nº 528-S, de 2022, referente a Delegação de Competências publicada em
24/05/2022, e considerando o Edital nº001/2021 – Inspetor Penitenciário em Designação Temporária, prorrogado
pelo Edital de Nº 001/2022, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

EXCLUIR os candidatos, abaixo relacionados:

GRANDE VITÓRIA - MASCULINO
CLAS. NOME INSC. MOTIVO

1816 GIOVANI MENDONÇA BARBOZA 1699259 NÃO APRESENTOU DOCUMENTO PARA ASSINATURA

1830 ROBERTO DA CUNHA CARDOSO 1711287 NÃO APRESENTOU DOCUMENTO PARA ASSINATURA

1864 RAMON BATISTA DE OLIVEIRA 1710738 NÃO APRESENTOU DOCUMENTO PARA ASSINATURA

1885 WALLACE DOS SANTOS BRITO 1708215 NÃO APRESENTOU DOCUMENTO PARA ASSINATURA

1888 LUCAS DEGEN MARTINS 1710450 NÃO APRESENTOU DOCUMENTO PARA ASSINATURA

1889 VÍCTOR ROCHA FARIA 1698041 NÃO APRESENTOU DOCUMENTO PARA ASSINATURA

1900 MARCOS DANIEL PAIVA 1703181 NÃO APRESENTOU DOCUMENTO PARA ASSINATURA

1955 ROBERVANDERSON ALVES 1701134 NÃO APRESENTOU DOCUMENTO PARA ASSINATURA

1965 ANDRÉ LUIZ DE SOUSA MALTA 1699036 NÃO APRESENTOU DOCUMENTO PARA ASSINATURA

1992 FARLEY DA SILVA DELUCA 1706704 NÃO APRESENTOU DOCUMENTO PARA ASSINATURA

2045 ADRIANO ALMEIDA FERREIRA 1700626 NÃO APRESENTOU DOCUMENTO PARA ASSINATURA

2085 MARCELIO PEREIRA MALTA 1703243 NÃO APRESENTOU DOCUMENTO PARA ASSINATURA

2105 ELVIS AUGUSTO ROCHA 1710486 NÃO APRESENTOU DOCUMENTO PARA ASSINATURA

LINHARES – MASCULINO
CLAS. NOME INSCRIÇÃO REGIME

112 WILSON QUEIROZ 1706505 NÃO APRESENTOU DOCUMENTO PARA ASSINATURA

121 PAULO JOSÉ GIFFONI DA SILVA 1705304 NÃO APRESENTOU DOCUMENTO PARA ASSINATURA

GRANDE VITÓRIA - MASCULINO
CLAS. NOME INSCRIÇÃO REGIME MOTIVAÇÃO

2027 KENNEDY LINO 1713459 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2028
LEONARDO HENRIQUE LOPES DE SOUZA E
SILVA

1705944 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2030 RODRIGO CESAR FERNANDES RESENDE 1702216 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2031 FILIPE INACIO DE LIMA 1714852 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2034 EDIONES CARLOS SILVA 1709327 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2035 DOUGLAS DANTAS DE SÁ 1703567 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2036 RÔMULO DA SILVA MERCIER 1705234 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2037 MARCOS VINICIOS VICENTE 1714599 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2038 WILLIAN FARIA DA SILVA 1708056 AMPLA

NÃO COMPROVOU SER PORTADOR DE
DIPLOMA DE CURSO DE NÍVEL SUPERIOR OU

DE TECNÓLOGO (NÍVEL SUPERIOR)
COMPLETO EM QUALQUER ÁREA,
RECONHECIDOS PELO MEC E NÃO

COMPROVOU SER PORTADOR DE DIPLOMA
DE CURSO TÉCNICO COMPLETO.

2039 BRUNO DOS SANTOS CAMPOS 1704222 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2040 DIEGO DA SILVEIRA PEREIRA 1710886 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2041 ADRIANO TEIXEIRA SILVA 1711963 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2042 LUÍS GUSTAVO FONSECA SOARES 1712437 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2047 MARCOS SANTOS FERREIRA DE SOUZA 1702275 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2048 UEBERTON LIMA DO NASCIMENTO 1706601 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2049 ANTONIO ALFREDO DE ANGELIS 1709262 AMPLA NÃO ENVIOU A FIC E A FICHA DE INSCRIÇÃO

2050 ERICK DOS SANTOS SILVA 1710681 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2051 DANIEL GOMES GRAZZIOTTI 1709522 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2054 TIAGO REIS 1703234 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2055 EDERSON COELHO BOLDRINI 1709669 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2056 MOISÉS FRANCISCO DE BARROS 1715070 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2057 DIEGO DE AMORIM SOARES 1712918 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2058 OLAZIO SEVERNINI GOMES 1698128 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2059 WYLLIAN FERNANDES VIEIRA 1700289 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2061 SAULO SIMÕES MAIOLI 1702192 AMPLA
NÃO COMPROVOU SER PORTADOR DE
CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO,

CATEGORIA D OU SUPERIOR.

2062 WILMINGTON SCARDUA VIANA 1704437 AMPLA
NÃO COMPROVOU SER PORTADOR DE

DIPLOMA DE CURSO TÉCNICO COMPLETO.

2064 ASSISCARLOS MIRANDA RIBEIRO 1704762 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2069 JHON ALBERT DE SOUZA AZEVEDO 1707782 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2070 ARTHUR MENDONÇA FALCÃO 1715046 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2071 VICTOR JOSÉ DA PAIXÃO 1706241 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2072 ALEX RICIERI SIMÕES 1711463 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2074 ISAQUE COSTA MADEIRA 1711420 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2076 HUGO KOEHLERT DE OLIVEIRA 1709380 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2077 GABRIEL ARTHUR CARDOSO 1706595 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2078 KEWYN LUCAS GOMES PAULINO 1707698 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2079 KLEISSON LUCAS 1711869 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2080 MATEUS POLICARPO DE AZEVEDO 1708587 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2082 DANIEL COUTINHO ALVES 1715185 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2084 DONIZETE PAULO DE MMOURA 1712897 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2087 MARIO SERGIO RAMOS 1711743 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2088 CLAUDECIR PEDRO DA SILVA 1713802 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2089 ALEXANDRE COSTA PERES 1707990 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2092 EVANDRO NUNES 1700363 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2093 MARCELO ESPINDULA BRITO 1700363 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2094 ROGERIO PASSOS BORCHARDT 1704866 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2095 DANIEL JOSÉ GONÇALVES 1712926 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2096 EDMILSON ALVES DA SILVA 1702647 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2097 LUIZ FABIANO LEPAUS 1706138 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2098 HERIVELTO DE OLIVEIRA 1701320 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2100 JURANDIR MÁRCIO ANTUNES DE MACEDO 1702248 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2102 SEBASTIAO FRANCISCO DA SILVA 1708185 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2104 LUCIANO NASCIMENTO DE MOURA 1705205 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2107 ALLYSSON AREIA SOUSA 1709371 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2108 KELL GAMA RIBEIRO 1706878 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2109 OLINDINO MESQUITA FILHO 1710038 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2110 RENATO PINTO DE CARVALHO 1708295 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2112 ANDRE ROCHA DE OLIVEIRA 1712612 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2113 RODRIGO DE LIMA PIONA 1706485 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2114 WESLEY DE PAULA SILVA 1698546 AMPLA
NÃO COMPROVOU POSSUIR EXPERIÊNCIA

DE TRABALHO EM ATIVIDADE OPERACIONAL
NA ÁREA PRISIONAL (EMPRESA PRIVADA)

OU ÁREA SOCIOEDUCATIVA E GUARDA
MUNICIPAL

2115 ELANIO ARAUJO DA SILVA 1706238 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2117 MARCELO SILVEIRA MACHADO 1703927 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2118 RÍVERLAN NEVES DA COSTA 1706082 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2120 PHILYPE COSME CORREA 1713846 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2123 ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE BRITO 1713490 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2127 MARCELO MARTINS DA SILVA 1700869 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2128 DICARLOS ASSIS DA SILVA 1702748 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2130 EDUARDO FONTES DA SILVA 1705552 AMPLA
FALTOU A DATA FIM DO CONTRATO PARA

COMPROVAÇÃO DE EXPERIÊCNIA EM AREA
PRISONAL

2131 MARCELO NASCIMENTO 1704619 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2132 JOELSON SANTANA SOUZA 1708050 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2134 WALLACE DE SOUZA FERRREIRA 1710896 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2136 CARLOS ALBERTO MOREIRA DE OLIVEIRA 1709194 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2137 ANDRÉ LUIZ FERREIRA 1702516 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2138 ERASMO CARLOS TEIXEIRA CARNEIRO 1708829 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2140 MAICON DO NASCIMENTO COSTA 1708009 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2141 WASHINGTON NOGUEIRA RAMOS 1702738 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2149 MAYCON COUTINHO NASCIMENTO 1714611 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2150 DIOGO DE FARIA JARBAS SOCORRO 1701623 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2155 THIEGO JESUS EGIDIO MOREIRA 1702043 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2156 BRUNO GONCALVES DE ALMEIDA 1711946 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2157 DANILO FELICIO CHAVES 1698812 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2159
CARLOS ALBERTO MONTEIRO DE OLIVEIRA
JUNIOR

1702862 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2160 ANDREWS MANHÃES CHAFIM 1707544 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2161 TIAGO DE SOUZA ALVES 1709431 AMPLA

NÃO COMPROVOU POSSUIR EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL NAS FORÇAS ARMADAS

BRASILEIRA. E R EXPERIÊNCIA DE TRABALHO
EM ATIVIDADE OPERACIONAL NA ÁREA

PRISIONAL (EMPRESA PRIVADA) OU ÁREA
SOCIOEDUCATIVA E GUARDA MUNICIPAL

2162 JOSÉ DE RIBAMAR AVELINO CORREIA 1715160 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2163 GREIZER FABIO SILVA GOMES 1705015 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2165 WASHINGTON BASTOS DA SILV 1711033 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2166 MICHAEL DA SILVA FERNANDES 1702678 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2167 EMERSON DE LIMA BEZERRA 1709251 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2169 RODOLPHO RAMOS FIRME 1707752 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2170 RODRIGO SOUZA 1701470 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2171 WILLIAN PAULA DE SOUZA 1710405 AMPLA

NÃO COMPROVOU POSSUIR EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL NAS FORÇAS ARMADAS

BRASILEIRA. E R EXPERIÊNCIA DE TRABALHO
EM ATIVIDADE OPERACIONAL NA ÁREA

PRISIONAL (EMPRESA PRIVADA) OU ÁREA
SOCIOEDUCATIVA E GUARDA MUNICIPAL

2172 THIAGO DE SOUZA SILVA 1711265 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2173 MATHEUS OLIVEIRA 1703025 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2174 JORDAN OLIVEIRA DOS REIS 1709665 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2175 TULIO CESAR SANTOS SANTANA 1699659 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2176 LUIS FELIPE DE SOUSA VITOR 1714181 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2177 RAIAM TRANCOSO NIPPES 1713617 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2178 HELIO CARLOS BRUNELLI LEITÃO 1705215 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2181 VALMIR DAUDT 1706059 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2182 HUMBERTO REIS CAPPATO 1712322 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2183 PEDRO GABRIEL FILHO 1707340 AMPLA
NÃO COMPROVOU POSSUIR EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL NAS FORÇAS ARMADAS
BRASILEIRA. E NÃO COMPROVOU SER

PORTADOR DE CARTEIRA NACIONAL DE
HABILITAÇÃO, CATEGORIA D OU SUPERIOR.

2184 VALMIR ALVES DOS SANTOS 1705887 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2185 ROGÉRIO CONRADO CARRARINI 1711589 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2186 FABIO AURELIO SIMAO DE CARVALHO 1714866 AMPLA NÃO COMPROVOU FORÇAS ARMADAS

2187 ALINDOMAR DA SILVA CASTILHO 1709723 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2188 EDSON FERNANDO CACHOEIRA 1712998 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2189 ZEILTON DE SÁ ARAUJO 1703786 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2190 FERNANDO DAMASCENO BRASIL 1714200 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2191 JOSÉ ANTONIO FIRMINO 1705653 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2192 JOÃO GUILHERME FERREIRA 1709290 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2193 HUDSON PAULO GOMES 1699892 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2194 CARLOS ALBERTO DA SILVA 1711889 AMPLA
NÃO COMPROVOU POSSUIR EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL NAS FORÇAS ARMADAS
BRASILEIRA.

2196 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 1715199 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2198 WANDEL DE SOUZA NASCIMENTO 1713363 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2199 EDMAR DE ALMEIDA RODRIGUES 1707354 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2200 MIZAEL MIRANDA 1709284 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2201 ALEXANDRE MARTINS DO ESPIRITO SANTO 1698553 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2202 ANTÔNIO SIMÕES PEREIRA NETO 1700392 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2203 EMERSON RAMOS DE FRANÇA 1700813 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2204 GILMAR ALVES DA SILVA 1711651 AMPLA

NÃO COMPROVOU POSSUIR EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL NAS FORÇAS ARMADAS
BRASILEIRA. E NÃO COMPROVOU SER

PORTADOR DE CARTEIRA NACIONAL DE
HABILITAÇÃO, CATEGORIA D OU SUPERIOR.

2206 FABIO FRANCISCO 1705411 AMPLA NÃO COMPROVOU FORÇAS ARMADAS

2207 EMERSON DE OLIVEIRA E SILVA 1704072 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2208 GILSON RODRIGUES LIMA 1704093 AMPLA NÃO COMPROVOU FORÇAS ARMADAS

2209 COSME EDUARDO 1712461 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2210 FELIPE ALMEIDA PORTO 1714225 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2211 ALEX FRANCISCO DOS REIS 1702768 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2212 LUCIANO NASCIMENTO LOURENÇO 1699981 AMPLA
NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

CORRETAMENTE E NEM FIC

2213 PAULO BRANDÃO JUNIOR 1699524 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2214 LESLEY DA FONSECA 1704231 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2215 LUIZ CLAUDIO FREIRE SEVERO 1714799 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2216 JUAREZ FAGUNDES DE SANTANA 1710363 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2217 SYLVIO CESAR CASTRO DOS SANTOS 1710273 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2219 MÁRCIO JOSE MENDES DE OLIVEIRA 1712295 AMPLA
NÃO COMPROVOU POSSUIR EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL NAS FORÇAS ARMADAS
BRASILEIRA.

2220 CLAUDIO ROBERTO DE ANDRADE DA SILVA 1702169 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2221 FABIANO LUCIANO 1713834 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2223 JOSE FERNANDO DALLEPRANE 1706208 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2225 RONEY VIEIRA 1709610 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2227 JACQUENILSON DA COSTA OLIVEIRA 1702556 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2228 MAURÍCIO GONÇALVES DO NASCIMENTO 1714614 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2229 LEANDRO LUCAS DE FIGUEIREDO 1710046 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2230 CHARLES NUNES SOUZA 1701937 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2232 ENIO BRANDÃO GOMES 1707838 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2233 RODRIGO PEDRO GALDO 1709355 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2234 MARCIO RODRIGUES FALCAO 1702904 AMPLA
NÃO COMPROVOU POSSUIR EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL NAS FORÇAS ARMADAS
BRASILEIRA.

2235 RONY SILVA DE OLIVEIRA 1700458 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2236 MARCOS BARBOSA CORRÊA 1703509 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2237 AGUINALDO JOSE FERREIRA 1711245 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2239 ROUSENKLER GONCALVES DE SOUZA 1715004 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2240 ABNER SANDERSON LUZ DE AQUINO 1701218 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2241 MARCELO BRAZ 1704838 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2242 RODRIGO ALEXANDRE FERREIRA 1714657 AMPLA
NÃO COMPROVOU POSSUIR EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL NAS FORÇAS ARMADAS
BRASILEIRA.

2243 LUCIANO GONÇALVES 1702612 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2244
ANTONIO CARLOS CASTELO BRANCO DE
PAIVA

1697924 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2245 ANDERSON DA SILVA SANTOS 1704286 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2246 JAIRO DAS CHAGAS 1713572 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2247 NEILTON DOS SANTOS SOARES 1697905 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2248 MARCELO SALUSTIANO GAMA 1706274 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2250 ALEXANDRE FERREIRA PEREIRA 1699814 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2251
CARLOS DEMETRIUS GONÇALVES DA SILVA
JUNIOR

1715181 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2252 JOAO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 1702251 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2253 FABRÍCIO LUÍS DA SILVA 1713817 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2255 FLAVIO SANTOS BONIOLO 1714859 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2256 EVANDRO BLANCK FLORES 1708971 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2257 ANDERSON DOS SANTOS FIGUEIRA 1707446 AMPLA NÃO COMPROVOU T´CNICO

2258 ANTONIO CARLOS DA SILVA BARBOZA 1708137 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2259 JONAS DA SILVA 1708949 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2260 LUCAS RODRIGUES FERREIRA 1707906 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2261 IGOR ELIAS ALVES DUARTE 1707324 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2262 ISAIAS ROUVER DE OLIVEIRA 1700291 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2263 RAYNNER SIQUEIRA KUSTER 1714934 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2264 RAFAEL BEZERRA CASTELLANO 1700655 AMPLA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2265 WESLEY MELO RODRIGUES 1698177 COTA NÃO COMPROVOU FORÇAS ARMADAS

2270 ANDRE CARLOS COELHO 1712844 COTA NÃO POSSUI TEMPO NA SEJUS

2271 MARCIO GALIZA MACIEL 1699288 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2280 EDUARDO CUPERTINO DOS SANTOS 1701641 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2283 EVALDO SOUZA DE JESUS 1701537 COTA

POSSUIR EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL NAS
FORÇAS ARMADAS BRASILEIRA NEM SER

PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO
TÉCNICO COMPLETO.

2287 ADVALTER LOPES DA SILVA JUNIOR 1703897 COTA NÃO COMPROVOU FORÇAS ARMADAS

2290 JACKSON RODRIGO SANTOS DA SILVA 1699665 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2293 GUARACY GONÇALVES GOMES JÚNIOR 1712118 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2297 SAMUEL MARTINS BARBOSA 1698296 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2299 DANILO ARCIDES DA SILVA 1710625 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2300 FELIPE DE ALMEIDA PEREIRA 1713809 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2306 EWERTON SALLES CURITIBA 1710799 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2313 THIAGO FERREIRA ANASTÁCIO 1714389 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2315 EDMILSON VITAL DE PAULA 1702156 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2319 EZEQUIEL ANTÔNIO MENEZES 1714162 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2320 THIAGO RODRIGUES JULIO 1711850 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2321 LUCAS GABRIEL SILVA TEODORO 1711366 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2323
REYNALDO DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA
CORRÊA

1713058 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2324 JONISSON DOMINGOS DE OLIVEIRA 1712489 COTA
NÃO COMPROVOU POSSUIR EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL NAS FORÇAS ARMADAS
BRASILEIRA.

2326 FAGNER CANDIDO DA SILVA 1706489 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2328 MAXUEL DE JESUS LIMA 1700964 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2337 MARCO ANTONIO SILVA HERCULES 1710109 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2342 SERGIO LEANDRO DA SILVA SOUZA 1714245 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2343 GUILHERME DOS SANTOS GOMES 1710207 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2347 BENEDITO DA SILVA CLARINDO 1698142 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2350 FAGNER DE MATOS SANTOS 1707378 COTA
NÃO COMPROVOU SER PORTADOR DE
CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO,

CATEGORIA D OU SUPERIOR.

2354 BRENO HENRIQUE PATRICIO DE SOUZA 1705218 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2357 JEFFERSON DE SOUZA OLIVEIRA 1709779 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2361 IGOR SANTOS GUIMARÃES 1710790 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

2363 LUIS FELIPE SANTOS DA SILVA 1709398 COTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO

Vitória/ES, 23 de agosto de 2022.

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA

Subsecretário para Assuntos Penais